
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.3.2011

Usnesení č. 1/2011

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.03.2011
od 17.00 hodin ve společenské místnosti Domu s pečovatelskou službou v Příšovicích

Přítomni :
dle prezenční listiny – 14 členů ZO

P r o g r a m  ::
1) Zahájení
2) Kontrola plnění usnesení
3) Zpráva o jednání Rady
4) Projednání a schválení dílčí zprávy o výsledku hospodaření obce 

za rok 2010
5) Rozpočet obce na rok 2010 – vyčíslení změny č.4
6) Rozpočet obce na rok 2010 - výsledky hospodaření
7) Projednání a schválení smluv
8) Informace starosty, různé
9) Diskuse
10)Závěr

1) Zahájení
Usnesení UZ č. 1/2011 – Zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva.

Počet hlasů PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Schválení ověřovatelů zápisu

Usnesení UZ č. 2/2011  – Zastupitelstvo schvaluje jako ověřovatele dnešního zápisu p. 

Stanislava Polácha a Josefa Endrycha.

Počet hlasů PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

2) Kontrola plnění usnesení
Usnesení UZ č. 3/2011 – Zastupitelstvo ruší své usnesení UZ č. 104/2009 a 125/2009.
Počet hlasů PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

3) Informace o jednáních Rady od posledního jednání ZO dne 15.12.2010:
Usnesení UZ – Zastupitelstvo bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a zprávu o činnosti rady 
od minulého zasedání ZO.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

4) Projednání a schválení dílčí zprávy o výsledku hospodaření obce 
za rok 2010

Usnesení UZ č. 4/2011 - Zastupitelstvo schvaluje Zprávu z přezkumu hospodaření obce
za rok 2010 provedenou KÚ LK se závěrem bez výhrad.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.3.2011

5) Rozpočet obce na rok 2010 – vyčíslení změny č.4
Usnesení UZ č.5/2011 – Zastupitelstvo bere na vědomí a schvaluje vyčíslení rozpočtové změny 
č. 4 rozpočtu Obce Příšovice   na rok 2010 dle přílohy. 
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

6) Rozpočet obce na rok 2010 - výsledky hospodaření
Usnesení UZ č. 6/2011 – Zastupitelstvo bere na vědomí vyčíslení – předběžný výsledek 
hospodaření obce za rok 2010. 
Výdaje 24..302.539,31 Kč, příjmy 23..689.455,40 Kč, výsledek hospodaření 

-613.083,91 Kč. Původní předpoklad byl 2..623.072,-- Kč propad – podíl na koupi hasičského 

vozidla. Navíc došlo ještě k neplánované havarii vody v MŠ – tady bylo vynaloženo po 

odečtení příspěvku pojišťovny více než 361.000 Kč a k dalším nepředpokládaným výdajům

Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

7) Projednání a schválení smluv
7.1  Smlouva č. O 960110012 o účasti na Programu 129 120 uzavřená mezi 
Ministerstvo zemědělství Praha 1 – Těšnov ( správce programu ) Povodí Labe a.s. Hradec 
Králové, Víta Nejedlého ( žadatel ) a Obec Příšovice ( navrhovatel )
Usnesení UZ č. 7/2011 - Zastupitelstvo schvaluje  smlouvu č. O 960110012 o účasti na 
Programu 129 120 uzavřenou mezi Ministerstvo zemědělství Praha 1 – Těšnov ( správce 
programu ), Povodí Labe a.s. Hradec Králové, Víta Nejedlého ( žadatel ) a Obec Příšovice ( 
navrhovatel )
Smlouva se týká účasti Obce v programu 129 120 pro výstavbu protipovodňových opatření 
v obci. Finanční spoluúčast obce je 5 %, případně neuznané vyvolané investice. Plné znění 
Smlouvy je přílohou zápisu. ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

7.2  Smlouva o budoucí smlouvě o výpůjčce č. O 911110043 mezi Povodí Labe a.s. , Hradec 
Králové, Víta Nejedlého ( budoucí půjčitel ) a Obec Příšovice ( budoucí vypůjčitel )
Usnesení UZ č. 8/2011 : Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o výpůjčce č. O 
911110043 mezi Povodí Labe a.s. , Hradec Králové, Víta Nejedlého ( budoucí půjčitel ) a Obec 
Příšovice ( budoucí vypůjčitel ) o budoucí smlouvě o výpůjčce, které bude uzavřena po 
vybudování protipovodňového opatření v obci Příšovice na bezplatné užívání vyjmenovaných 
stavebních objektů případně jejich částí do doby bezúplatného převodu těchto vyjmenovaných 
stavebních objektů případně jejich částí do majetku obce Příšovice. Plné znění Smlouvy včetně 
příloh je přílohou zápisu. 
ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

7.3 Smlouva o spolupráci mezi ADV Computers s.r.o. Liberec, Moskevská  a Obec Příšovice 
Usnesení UZ č. 9/2011 : Zastupitelstvo schvaluje  smlouvu o spolupráci mezi ADV Computers 
s.r.o. Liberec, Moskevská a Obec Příšovice smlouva se týká bezúplatné rezervace Optické 
mikrotrubičky 10/8, které je umístěna v hlavním trubkovém vedení HDPE 40/33 propojujícím 
objekty panelového sídliště Příšovice a která může být Obcí využita pro rozvod připojení a 
zajištění provozu obce Příšovice a jí zřizovaných organizací. Plné znění Smlouvy včetně příloh 
je přílohou zápisu. ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Počet hlasů PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  1



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.3.2011

7.4  Smlouva o zřízení věcného břemene mezi ADV Computers s.r.o. Liberec, Moskevská a 

Obec Příšovice 

Usnesení UZ č. 10/2011   : Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi

ADV Computers s.r.o. Liberec, Moskevská a Obec Příšovice smlouva se týká úplatného zřízení 

věcného břemene na pozemcích, ve kterých je uloženo hlavní trubkové vedení HDPE 40/33 

propojující objekty panelového sídliště Příšovice. Cena za zřízení věcného břemene je 20.000 

Kč + DPH. Plné znění Smlouvy včetně příloh je přílohou zápisu.  ZO pověřuje starostu obce 

podpisem smlouvy.

Počet hlasů PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  1

7.5  Smlouva ke společnému projektu knihoven okresu Liberec do programu VISK 3 mezi
Krajská vědecká knihovna Liberec, Liberec, Rumjancevova a  Obec Příšovice 
Usnesení UZ č.11/2011 - Zastupitelstvo schvaluje smlouvu ke společnému projektu knihoven 
okresu Liberec do programu VISK 3 mezi Krajská vědecká knihovna Liberec, Liberec, 
Rumjancevova  a Obec Příšovice smlouva se týká spolupráce při účasti obce Příšovice 
v projektu zařazeného do programu MK ČR VISK 3. Závazek obce je 30% = 1.330,-- Kč 
celkem. Plné znění Smlouvy včetně příloh je přílohou zápisu.  ZO pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

7.6  Smlouva o budoucí smlouvě nájemní  MUDr. Palušák s.r.o., Bělá  a Obec Příšovice 
Usnesení UZ č. 12/2011 - Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě nájemní
MUDr. Palušák s.r.o., Bělá a Obec Příšovice smlouva se týká budoucí smlouvy nájemní 
související se změnou statutu osoby provozovatele ordinace ženského lékaře ve zdravotním 
středisku Příšovice. Smluvní podmínky by se neměnily. Plné znění Smlouvy včetně příloh je 
přílohou zápisu. ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

7.7 Smlouva o smlouvě budoucí věcné břemeno ČEZ, p.p.č. 33/5, 952/1, 41 kabel NN, cca 2m2 
za 1.000,--Kč
Usnesení UZ č.13/2011 - Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí věcné břemeno 
ČEZ, p.p.č. 33/5, 952/1, 41 kabel NN, cca 2m2 za 1.000,--Kč
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

8) Informace starosty, různé
Schválení inventur majetku obce
Usnesení UZ č. 14/2011 - Zastupitelstvo schvaluje inventuru majetku obce Příšovice za rok 
2010 - celková výši hodnoty dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku je
125..787.466,40 Kč, majetku v operativní evidenci je 601.644,37 Kč, zásoby 40.264,87 Kč, 
ceniny - frankovací stroj 48.721,30 Kč ( v roce 2009 – 25.831,10 Kč), akcie 10..597.000 Kč ( 
v roce 2009 – 16..667.000 Kč),, knižní fond 256.485,59 Kč, stav na účtu Poštovní spořitelna 
3..863.963,98 Kč, Česká spořitelna 7..445.637,03 Kč 
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

9) Projednání a schválení hospodářského výsledku MŠ a ZŠ Příšovice
Usnesení UZ č. 15/2011 – Zastupitelstvo schvaluje hospodářský výsledek MŠ Příšovice za rok 
2010 ve výši 171.815,86 Kč a jeho přesun do rezervního fondu.



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.3.2011

MŠ navrhuje použít převedenou částku na opravu kovových lehátek, zakoupení molitanových 
matrací, prostěradel ( cca 75.000 ) a zbytek pro vymalování a výměnu prosklené stěny 
v budově.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ č. 16/2011 – Zastupitelstvo schvaluje použít převedenou částku v rezervním 
fondu MŠ na opravu kovových lehátek, zakoupení molitanových matrací, prostěradel,
vymalování a výměnu prosklené stěny v budově.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10) Projednání výše školného v Mateřské škole Příšovice na rok 2011-12
Usnesení UZ č. 17/2011 – Zastupitelstvo schvaluje novou výši školného 18,--Kč/dítě/den v MŠ 
Příšovice na školní rok 2011/2012.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ č.18/2011 - ZO schvaluje kritéria pro přijímací řízení do MŠ Příšovice pro školní 

rok 2011 – 2012 dle předlohy.

Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.1 Hospodářský výsledek ZŠ Příšovice za rok 2010 je ve výši 4.726,31 Kč a ZŠ žádá o jeho 
přesun do rezervního fondu
Usnesení UZ č. 19/2011 – Zastupitelstvo schvaluje hospodářský výsledek ZŠ Příšovice za rok 
2010 ve výši 4.726,31 Kč  a jeho přesun do rezervního fondu.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.2  ZŠ navrhuje ponechat převedenou částku v rezervním fondu
Usnesení UZ č. 20/2011 – Zastupitelstvo schvaluje ponechat převedenou částku v rezervním 
fondu ZŠ 
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.3 Dary nově narozeným občanům – dle přílohy. Předání proběhlo 7. a 9.2.2011
Usnesení UZ – Zastupitelstvo bere na vědomí předání darů pro nově narozené obyvatele          
obce ve 2. pololetí r. 2010 dle přílohy. 
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

10.4 Výroční zpráva Obecního úřadu o poskytování informací v roce 2010 podle zákona 
106/1999
Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí Výroční zprávu Obecního úřadu o poskytování 
informací v roce 2010 podle zákona 106/1999
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.5 Odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva obce se v návaznosti na 
změnu nařízení vlády č. 37/20036 ve znění aktuální přílohy snížily o předepsané sumy.
Usnesení UZ č. 21/2011 - Zastupitelstvo bere na vědomí, že odměny za výkon funkce 
neuvolněným členům zastupitelstva obce se v návaznosti na změnu nařízení vlády č. 37/20036 
ve znění aktuální přílohy snížily o předepsané sumy. Zastupitelstvo schvaluje i nadále zachovat 
systém výplaty v plné výši dle příslušného předpisu a výjimkou odměny za funkci 
neuvolněného místostarosty, kterou ponechává na stávající výši.



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.3.2011

Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.6 Sdělení o snížení finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu obce Příšovice 
Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí Sdělení o snížení finančního vztahu státního 
rozpočtu k rozpočtu obce Příšovice – z částky 1..586.904 Kč v roce 2010 nám příspěvek na 
výkon státní správy v roce 2011 klesá na 1..324.800 Kč – pokles o 16,5 %.
Zastupitelstvo ukládá starostovi obce zabývat se intenzivními jednáními v každém směru, který 
by napomohl navýšení příjmů obce, zejména pak ze strany příspěvku za výkon státní správy a 
ze sdílených daní v rámci RUD.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.7 Zámky DPS 
Usnesení UZ č. 22/2011 - Zastupitelstvo schvaluje instalaci zámků v jednotlivých bytech 
v DPS umožňující odemknutí dveří i když je zevnitř vložen klíč. V poslední době došlo 
k několika případům, kdy aktuálně hrozilo nebezpečí uvnitř uzamčeným obyvatelům a bylo to 
velmi obtížně řešitelné. Takový zámek vychází na cenu do  700 Kč
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.8 Aktuálně – po zažehnání hrozby uzavření stavebního úřadu, hrozí, že bude obci Příšovice 
a dalším obcím v celé republice odejmuta matrika.
Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí hrozbu, že bude obci Příšovice ( a dalším obcím 
v celé republice ) odejmuta matrika a ukládá starostovi obce vyvinout veškeré úsilí o odvrácení 
takového stavu.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.9 Informace : 
Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí jednání starosty s krajským radním pro dopravu 
Seppem ohledně možnosti výstavby cyklostezky na místě stávajícího pravostranného příkopu 
směrem do Přepeř a ve věci možného zpoplatnění krajské komunikace č. 610/II a ukládá dále 
pokračovat v jednáních
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.10 Zpráva o kontrole matričního úřadu Příšovice provedené Městským úřadem Turnov 
Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu o kontrole matričního úřadu Příšovice
provedené Městským úřadem Turnov – bez závad.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.11  Informace o jednání s SVS ohledně projektování ČOV Příšovice Usnesení UZ -
Zastupitelstvo bere na vědomí Informace o jednání s SVS ohledně projektování ČOV Příšovice 
: na jednání bylo dojednáno, že bude proveden společností Baltaxia a Final průzkum jejich částí 
kanalizace pro zjištění stavu a posouzení možnosti připojení na stávající část provozovanou 
SČVK. Poté bude rozhodnuto, zda bude přečerpávací stanice instalována u stávající ČOV 
Baltaxia, nebo na pozemku společnosti Final. Následně bude rozhodnuto o kanalizační stoce 
vedoucí případně obecní komunikací ve směru od bývalé stanice PČR k DPS. Ze strany 
majitelů okolních nemovitostí není většinový zájem o připojení. Jednáno bylo rovněž o 
možnosti sběrného dvora navazujícího na objekt nové ČOV – SVS souhlasí ( ing. Votava ), 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.3.2011

projektováno bude současně s projektováním ČOV za podmínky finančního vyrovnání této 
části projektu ze strany obce. Rovněž následná realizace stavby by mohla podle vyjádření SVS 
probíhat zároveň za stejných finančních podmínek.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ č. 23/2011 - Zastupitelstvo schvaluje zadání projektu nového sběrného dvora 
společnosti SČVK tak, aby projektové práce probíhaly společně s projektováním nové ČOV 
Příšovice. Dojednáním sumy za projektové práce pověřuje Radu obce. ZO předběžně souhlasí 
se souběžnou výstavbou nového sběrného dvora se stavbou nové ČOV.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.12 Informace :
Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí, že společnost Kadlec a Kábrtová s.r.o. nás 
informuje, že je dokončována projektová dokumentace pro společnost ČEZ Distribuce na 
výměnu stávajícího venkovního vedení 35 kV na pozemcích 911/2, 1000/1, 403/2, 406/19, 
406/47, 407/28 v k.ú. Příšovice a 83/1 v k.ú. Přepeře vše v majetku obce Příšovice. Jedná se o 
výměnu dožilých dřevěných sloupů, které budou vyměněny za betonové a příhradových sloupů 
kovových, které budou rovněž vyměněny. Vše v příloze jejich oznámení.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

10.13 Jednání s p. Koškem ohledně výsadby rakytníku u Písečáku a jeho zatímního nesouhlasu 
s umístěním prodloužení PPO na jeho pozemku ( cca 7m2 )
Usnesení UZ č. 24/2011 Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o jednání s p. Koškem
ohledně výsadby rakytníku u Písečáku a jeho zatímního nesouhlasu s umístěním prodloužení 
PPO na jeho pozemku ( cca 7m2 ). Trval na tom, že chce aby mu byla výsadba povolena, sdělil 
jsem mu a jeho právnímu zástupci, že obec ani nikdo jiný nemůže překračovat své kompetence, 
pokud zákon jasně stanoví, že tato výsadba v aktivní záplavové zoně není možná. Slíbil, že dá 
vyjádření v průběhu měsíce března.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí vyúčtování finančního příspěvku 25.000 Kč na 

poskytování terénních sociálních služeb občanům obce Příšovice od společnosti o.s. Spokojený 

domov Mnichovo Hradiště .

Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ č. 25/2011 -  Zastupitelstvo schvaluje převzetí movitého majetku pořízeného v rámci 

projektu Internetizace knihoven v Libereckém kraji – celkem majetek za 47.395 Kč ve 

specifikaci dle přílohy

Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ č. 26/2011 - Zastupitelstvo souhlasí s úpravou smlouvy o pronájmu nebytových 
prostor s p. Šárkou Hustolesovou formou dodatku o navýšení nájemného o DPH.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ č. 27/2011 - Zastupitelstvo souhlasí s připojením obce Příšovice k výzvě města 

Nový Bydžov a Chlumec nad Cidlinou  - požadavek na revizi dotačních titulů a jejich 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 1/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 23.3.2011

rozpuštění do RUD a zastavení centralizace státní správy, výzva vládě ČR a Parlamentu ČR 

k vyrovnání příjmů obcí od 1000 do 10000 obyvatel v rámci RUD od r.2012

Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí podání dotací – hřiště škola, vybavení zahrady 

škola, vybavení hasiči, vjezdový semafor, portál úřad, střecha Bičíkův statek.

Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí jednání starosty se Severočeským muzeem a 
následné snížení ceny za budoucí archeologický průzkum pod PPO Příšovice z původních 
5..700.000,-- na 4..500.000 Kč.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o jednání týkajícím se rušení 
stavebních úřadů – na posledních dvou  jednáních o stavebních úřadech přislíbil ministr pro 
místní rozvoj Jankovský a následně i jeho náměstek Kalous, že v rámci novely stavebního 
zákona nebude navrženo plošné rušení stavebních úřadů na obcích I. Typu.
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí informaci podepsání dodatku ke smlouvě Obce 
Příšovice jako nájemcem a Chmelíkem Miroslavem a Chmelíkovou Vladimírou oba bytem 
Příšovice 121
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

Usnesení UZ – Zastupitelstvo bere na vědomí informaci, že jako dodavatel dovybavení 
hasičské jednotky Příšovice byla vybrána firma SDH Plus Radimovice. 
Počet hlasů PRO: 14 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0

11) Diskuse

12) Závěr

Zapsala: Laššová Ivana

Podpis starosty:

Ověřovatelé zápisu:

Usnesení byla upravena v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů. Úplná znění usnesení jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě 
Příšovice.


		2011-04-06T09:43:39+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




